



مدیر آستان حضرت هلال بن علی (ع) آران و بیدگل خبر داد:

طبخ روزانه ۶ هزار پرس غذا در صیافت خانه هلال بن علی (ع) آران و بیدگل

مدیر آستان حضرت هلال بن علی (ع) آران و بیدگل گفت: روزانه بیش از شش هزار غذای گرم در صیافت خانه این آستان در مرز مهران طبخ و توزیع می‌شود. سیدجواد تکیه در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به فرارسیدن ایام اربعین حسینی اظهار داشت: آستان مقدس هلال بن علی (ع) شهرستان آران و بیدگل به منظور پذیرایی از زوار حسینی در مرز مهران صیافت خانه تاسیس کرده است. وی با اشاره به اینکه این صیافت خانه از شنبه چهارم شهریور مشغول خدمت به زوار اباعبدا... (الحسین (ع) است، ابراز داشت: خدمات این صیافت خانه به مدت ۱۵ روزه به زوار امام حسین (ع) ادامه خواهد داشت. مدیر آستان حضرت هلال بن علی (ع) آران و بیدگل با اشاره به اینکه در این صیافت خانه روزانه شش هزار پرس غذا طبخ و توزیع می‌شود، تصریح کرد: این صیافت خانه هم از زائران خروجی از مرز مهران و هم از زائران ورودی پذیرایی می‌کند. وی با اشاره به اینکه علاوه بر طبخ غذا خدمات فرهنگی هم در این صیافت خانه ارائه می‌شود، خاطر نشان کرد: تمام هزینه‌های مربوط به این صیافت خانه توسط مردم و خیرین تامین می‌شود. تکیه ادامه داد: موبک حضرت هلال بن علی (ع) نیز هر سال در عمود ۱۱۳۴ مسپرنجف کربلا به زوار حسینی انواع خدمات از جمله پذیرایی، اسکان، خدمات بهداشتی و درمانی و همچنین برنامه‌های فرهنگی را ارائه می‌کند. وی گفت: استان اصفهان یکی از استان‌های معین ایلام در ایام اربعین جهت خدمت‌رسانی به زوار اباعبدا... (الحسین (ع) است و آستان مقدس هلال بن علی (ع) نیز نماینده بقاع متبرکه این استان است.

انجام ۱۵ ماموریت توسط کارشناسان اورژانس کاشان در استان ایلام

رییس مرکز اورژانس کاشان گفت: تا کنون ۱۵ ماموریت اورژانسی توسط کارشناسان اورژانس کاشان در مسیرهای تردد زائران حسینی در استان ایلام انجام شده است. به گزارش خبرنگار مهر حسین ریاحی در جمع خبرنگاران با اشاره به درپیش بودن اربعین حسینی و حضور خیل عظیم عاشقان امام حسین (ع) در این راهپیمایی اظهار داشت: استان ایلام و مرز مهران یکی از پرترددترین محورهای مواصلاتی زوار است. وی با بیان اینکه کارشناسان اورژانس ۱۵ کاشان در مسیرهای منتهی به حرکت زوار در استان ایلام و مرز مهران خدمات مستمر ارائه می‌دهند، ابراز داشت: تا کنون ۱۵ ماموریت اورژانسی در راستای خدمات فوریتی پزشکی به زوار اربعین در استان ایلام و مسیرهای مواصلاتی به مرز مهران انجام شده است. رییس اورژانس کاشان با اشاره به اینکه تا کنون ۱۲۰ مورد مراجعه حضوری هم به کارشناسان اورژانس در این مسیرها شده است، تصریح کرد: خدمت‌رسانی از ۳۱ مرداد آغاز و تا بعد از اربعین حسینی ادامه دارد. وی خاطر نشان کرد: پیرو دستور اورژانس کشور و در جهت تامین سلامتی زوار امام حسین (ع) دانشگاه علوم پزشکی کاشان سه دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به همراه ۱۰ تکنیسین در مسیرهای منتهی به مرز مهران مشغول خدمت‌رسانی هستند.

آغاز اجرای ۳ طرح توسعه‌ای در خورویا بانک

با حضور محمدرضا موقتی‌نیا، معاون وزیر صنعت و رییس هیئت عامل ایمیدرو اجرای ۳ طرح توسعه‌ای مجتمع پتاس خورویا بانک آغاز شد. به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ این طرح‌ها شامل ساخت استخرهای جدید بهره برداری ایستگاه پمپاژ مواد معدنی و خط لوله انتقال مواد معدنی (شورابه) به استخرهای جدید به طول ۸ کیلومتر است که برای اجرای آن‌ها بیش از هفت هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. بازدید از کارخانه تولیدی کودهای ترکیبی گرانوله، کارخانه تولید پتاس، آبشار و دهکده نمکی از دیگر برنامه‌های سفر معاون وزیر صنعت به خورویا بانک بود.

معاون وزیر صمت:

مجتمع معدنی سرب نخلک انارک نایین، مصداق رونق تولید است



ترین معادن زیرزمینی و فلزی کشور با مجموع بیش از ۸۰ کیلومتر طول و ۲۰۰ متر ارتفاع تونل است. وی ادامه داد: بسیار خوشبختیم که مقارن با هفته دولت در سال ۱۴۰۲، با حضور محمد رضا موقتی‌نیا، رییس هیئت عامل هلدینگ دولتی فعال ایمیدرو (سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران) و معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت شاهد بهره‌برداری و افتتاح از پنج طرح زیربنایی با مجموع اعتبار ۵،۵۰۰ میلیارد ریال هستیم. مدیر مجتمع معدنی سرب نخلک عنوان کرد: فاز نخست کارخانه ۱۰ هزار تنی تولید کنسانتره سرب، افتتاح رسمی جاده ۱۰ کیلومتری اختصاصی مجتمع معدنی سرب نخلک، بهره‌برداری از طرح مکانیزاسیون استخراج از معدن زیرزمینی یا اسپیرال معدن نخلک، طرح‌های زیست محیطی پروژه تینکرو فیلتر پرس نخلک و انبارک های مواد ناریه واحد سوختگیری بنزین نخلک پنج پروژه بهره برداری شده با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در مجتمع معدنی سرب نخلک شهر انارک شهرستان نایین است. وی افزود: با افتتاح این پنج طرح زیربنایی، شاهد به‌کارگیری و استفاده از خدمات ۱۲۰ نفر کارکنان خواهیم بود و مجموع نفقات حاضر در این مجتمع معدنی از ۵۵۰۰ نفر به ۶۲۰ نفر افزایش خواهد یافت و در کنار این اشتغال زایی مستقیم، اشتغال زایی غیر مستقیم ۱۲۰ نفر نیز در این مجتمع معدنی صورت می‌گیرد.

زودی شاهد افزایش تولید در این معدن خواهیم بود.

بهره برداری از ۵ پروژه زیربنایی در مجتمع معدنی سرب نخلک

همچنین الهام آزاد، نماینده مردم نایین در مجلس با بیان اینکه بهره‌برداری از پنج پروژه در مجتمع معدنی سرب نخلک همزمان با هفته دولت صورت گرفته است، اظهار کرد: در مجتمع معدنی سرب نخلک در شهر انارک، پنج پروژه زیربنایی به بهره برداری رسید. وی گفت: فاز نخست کارخانه ۱۰ هزار تنی تولید کنسانتره سرب به بهره برداری رسید؛ اما راه اندازی فاز دوم این کارخانه نیاز به برق یک مگاوات مضاعف دارد که مطابق قول معاون وزیر صمت از طریق تهران و پیگیری‌های آینده، دستور وزیر صمت برای تامین برق این منطقه گرفته خواهد شد. نماینده مردم شهرستان‌های نایین و خورویا بانک افزود: امیدواریم زیرساخت‌های مورد نیاز توسعه و آبادانی شهرستان‌های نایین و خورویا بانک را فراهم کنیم که این مهم با نگاه دولت سیزدهم محقق می‌شود.

اشتغال زایی برای ۱۲۰ نفر در مجتمع معدنی سرب نخلک

عارف باقری، مدیر مجتمع معدنی سرب نخلک نیز در این نشست اظهار کرد: معدن سرب نخلک شهر انارک در شهرستان نایین یکی از قدیمی

معاون وزیر صمت گفت: مجتمع معدنی سرب نخلک مظهر فرمایشات رهبری مبنی بر رونق تولید است. به گزارش خبرنگار مهر، محمد رضا موقتی‌نیا در جمع خبرنگاران با بیان اینکه همزمان با سفر وزیر صمت به استان اصفهان، در نقطه‌ای حضور پیدا کردم که مظهر فرمایشات رهبری مبنی بر رونق تولید است، اظهار کرد: اتفاقات بسیار خوب و مبارکی در مجتمع معدنی سرب نخلک شهر انارک رقم خورده و مدیران این مجتمع در این بازدید عنوان کردند که در آینده نزدیک ظرفیت‌های متنوع این مجتمع چند برابر می‌شود.

وی ادامه داد: البته زمان این مهم مبنی بر چند برابری ظرفیت مجتمع مشخص شده است اما اعلام نمی‌کنیم و در زمان مقرر، مجدد از این مجتمع بازدید خواهیم کرد. معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رییس هیئت عامل ایمیدرو در ادامه تصریح کرد: از سیاست‌های دولت مردمی سیزدهم آیت ا... رییس، ورود حدا کثرتی بخش خصوصی به معادن است و احداث و توسعه مجتمع معدنی سرب نخلک شهر انارک نیز کاملاً توسط بخش خصوصی صورت گرفته و این مهم برای مردم بسیار نوید بخش است. وی افزود: به نمایندگی از وزیر صنعت، معدن و تجارت در این مجتمع معدنی حضور یافته‌م و ضمن عرض خدایقت و خسته نباشید به این عزیزان، تقاضا می‌کنم که فرآیند خوب تولید را متوقف نکنند و به

خبر روز

پذیرایی روزانه ۵ هزار نفر در موبک علی بن باقر (ع) کاشان

مدیر موبک حضرت علی بن باقر (ع) کاشان گفت: در این موبک روزانه از پنج هزار نفر پذیرایی می‌شود. محمدرضا حقی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به حماسه عظیم راهپیمایی اربعین و حضور پرشور و گسترده مردم ایران به خصوص همشهریان کاشانی در این رخداد جهانی اظهار داشت: موبک حضرت علی بن باقر (ع) کاشان جز اولین مواکب بود که در شهرستان کاشان با همت جمعی از جوانان و خیرین این شهرستان شکل گرفت و از همان روزهای ابتدایی تاسیس به صورت مداوم هر سال در ایام اربعین حسینی به زوار و عاشقان اباعبدا... (الحسین (ع) خدمات می‌دهد. وی با بیان اینکه این موبک سال ۱۳۹۳ مجوز دریافت و از سال ۱۳۹۴ شروع به پذیرایی از زوار اباعبدا... (ع) کرد، ابراز داشت: امسال هم طبق سال‌های پیش موبک حضرت علی بن باقر (ع) به زائران اربعین حسینی در شهر کربلا خدمات می‌دهد. مدیر موبک حضرت علی بن باقر (ع) کاشان با بیان اینکه خدمات این موبک منحصر به همشهریان کاشانی نیست، تصریح کرد: قدم زائران آقا اباعبدا... (الحسین (ع) از هر جای دنیا برای ما مبارک است و از همه این عزیزان پذیرایی می‌کنیم. وی با اشاره به اینکه موبک حضرت علی بن باقر (ع) کاشان امسال این موبک با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال در زمینی به متراژ بیش از هفت هزار متر مربع برپا شده است، گفت: در اربعین حسینی امسال این موبک در شهر مقدس کربلا و در شارع شهدا از زوار عزیز پذیرایی می‌کند. حقی تأکید کرد: علاوه بر پذیرایی در سه وعده غذایی و اسکان این موبک خدمات دیگری همانند چایخانه، خیاطی، دندان پزشکی، خشک شویی، خدمات درمانی و پزشکی و همچنین انواع برنامه‌ها و مراسم‌های فرهنگی را ارائه می‌دهد.

اعزام ۵۰ کارگزار یارتی کاشان به کربلا در ایام اربعین حسینی

رییس اداره حج و زیارت کاشان گفت: ۵۰ کارگزار یارتی کاشان در ایام اربعین حسینی برای خدمت به زائران و امور گمشدگان به کربلا اعزام شده‌اند. حمیدرضا بهروزی فر در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به فرارسیدن ایام اربعین و راهپیمایی پرشکوه زوار حسینی اظهار داشت: سازمان حج و زیارت نیز مسئول کمیته ثبت نام و اعزام، بیمه و راهنمایی زوار و امور گمشدگان را بر عهده دارد. وی ابراز داشت: با توجه به این وظیفه‌ای که بر عهده سازمان حج و زیارت گذاشته شده است، مقرر شده است تا در ایام اربعین حسینی کارگزاران هر شهر و استان به صورت داوطلبانه در این مهم مشارکت داشته باشند. رییس اداره حج و زیارت کاشان با اشاره به اعزام ۵۰ کارگزار یارتی کاشان به کربلا معلی در ایام اربعین حسینی تصریح کرد: این کارگزاران برای خدمت به زائران و همچنین امور گمشدگان در شهر کربلا معلی حضور فعال دارند. وی خاطر نشان کرد: اداره حج و زیارت کاشان و کارگزاران اعزامی مسئولیت راهنمایی زائران و امور گمشدگان یکی از مناطق چهارگانه شهر کربلا را بر عهده دارند. بهروزی فر با بیان اینکه ۵۰ کارگزار اعزامی در چهار موقعیت شهر کربلا مستقر می‌شوند، گفت: استقرار کارگزاران اعزامی به صورت ۲۴ ساعته است. وی تأکید کرد: این کارگزاران در مناطق باب قبله حرم حضرت عباس (ع)، باب قبله حرم امام حسین (ع)، باب بغداد به انجام وظیفه می‌پردازند.

رییس اداره بهزیستی شهرستان کاشان اعلام کرد:

افتتاح ۳ پروژه بهزیستی کاشان در هفته دولت



امیرکبیر و یک پروژه افتتاح مرکز مشاوره مهر نیا بود که بنا داریم با شروع به کار این مراکز، خدمت‌رسانی به مددجویان و همشهریان را با کیفیت بیشتری به انجام برسانیم. رییس اداره بهزیستی کاشان با اشاره به کاربری اتاق‌های WHO تصریح کرد: با هماهنگی سازمان بهداشت جهانی و بهزیستی کشور، دو واحد اتاق ایزوله جهت پیشگیری و کنترل بیماری‌های واگیردار در مرکز توانبخشی و مراقبتی شبانه روزی معلولان ذهنی و

رییس اداره بهزیستی شهرستان کاشان از افتتاح سه پروژه بهزیستی این شهرستان، همزمان با هفته دولت خبر داد. ام البنین منتقی نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر ضمن تبریک هفته دولت و گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر اظهار داشت: با حضور سمیه کریمی، معاون پیشگیری اداره کل و سیدعلیرضا موسوی امجد کارشناس مسئول دفاتر مشاوره بهزیستی استان و همچنین محمدرضا جان نثاری معاون سیاسی، اجتماعی، امنیتی استانداری اصفهان و برخی مقامات شهرستانی، اداره بهزیستی شهرستان کاشان نیز همانند سایر دستگاه‌های اجرایی شهرستان به مناسبت هفته دولت و به منظور ارائه خدمات بیشتر به مددجویان سه پروژه از طرح‌های آماده بهره برداری خود را افتتاح کرد. وی ابراز داشت: به منظور خدمات مطلوب‌تر به جامعه هدف، سه پروژه افتتاح شد که دو پروژه از آن مربوط به گشایش دو واحد، اتاق قرنطینه و مراقبت‌های ویژه در آسایشگاه‌های گلچایی و

اطلاعیه

نظر به اینکه اینجانب چراغعلی مردانی مرداسی دارای ملک مسکونی در شهر سده لنجان به آدرس: خیابان امام - جنب فرهنگسرا - پلاک ۴۶ و در حال ساخت و ساز می‌باشم چنانچه مالکین همسایگان ضلع غربی اعتراضی به سایه‌اندازی دارند ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به شهرداری اعلام نمایند.

با مسئولان

شناسایی ۵ هزار حافظ قرآن در شهرستان آران و بیدگل

رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آران و بیدگل گفت: مجتمع فرهنگی و هنری ارشاد با تخصیص ۶۰ میلیارد ریال از محل اعتبارهای سفر هیئت دولت به اصفهان، پس از دو دهه تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. روح ا... قربانی در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: عملیات ساخت مجتمع فرهنگی و هنری آران و بیدگل سال ۱۳۸۲ آغاز شد و تا کنون ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و شامل فضاهای تالار چند منظوره سینمایی - نمایشی، نگارخانه، محیط آموزشی و کارگاهی است. وی افزود: هنرمندان این شهرستان مکان مشخصی برای برگزاری نشست‌های خود ندارند و بهره برداری از این مجتمع می‌تواند کارگشای این مشکل بوده و حتی ظرفیت برگزاری بسیاری از جشنواره‌ها و همایش‌های فرهنگی و هنری در سطح ملی را دارد. وی تصریح کرد: فعالان فرهنگی در سه گرایش هنر، فرهنگ و رسانه شناسایی شده‌اند و تا کنون شناسنامه فعالیت ۷۵۰ نفر تشکیل شده است که ۸۵ نفر آنها نویسنده و صاحب اثر هستند. رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آران و بیدگل گفت: مسجد در تاریخ تمدنی ایران، یک مرکز توسعه فرهنگی جامعه است و ۲۵۰ کانون فرهنگی در مسجدهای این شهرستان فعالیت می‌کنند که مسئولان ۲۵۰ کانون پس از ارزیابی با کسب امتیاز شاخص تجلیل شدند. وی افزود: با هدف جلب مشارکت هنرمندان و فعالان فرهنگی در مسیر توسعه اجتماعی کشور، سال گذشته سه طرح با موضوع کاهش و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی موفق به کسب تسهیلات ۳۰۰ و ۵۰۰ میلیون ریالی شدند. وی تصریح کرد: شهرستان آران و بیدگل یک منطقه فرهنگی است و ۲۵ هزار قاری قرآن و پنج هزار حافظ قرآن شناسایی شده‌اند که به طور مستمر در راه ترویج معارف دینی فعالیت می‌کنند. قربانی تأکید کرد: وام تبصره ۱۶ یکی از راهکارهای حمایت از هنرمندان است که به مبلغ ۱۵۰ میلیون تومان با کارمزد ۵ درصد و بازده زمانی ۷ سال به فعالان فرهنگی تعلق می‌گیرد و در سال گذشته تعدادی از هنرمندان از این تسهیلات بهره‌مند شدند.

رییس اداره تبلیغات اسلامی اردستان خبر داد:

خدمت‌رسانی ۳ موبک از اردستان در کربلا معلی

رییس اداره تبلیغات اسلامی اردستان گفت: از شهرستان اردستان تعداد ۳ موبک در کربلا معلی حضور دارند و به زائران اربعین حسینی خدمت‌رسانی می‌کنند. حجت الاسلام سید علی طباطبایی نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار داشت: اربعین حسینی نماد وحدت و انسجام امت اسلام است که در این راستا سازمان تبلیغات اسلامی برنامه محله اربعینی را آغاز کرده و افرادی که توفیق حضور در پیاده‌روی اربعین را ندارند، با تجمع در محله و قرانت زیارت اربعین خود را در پیاده‌روی سهیم می‌کنند. وی افزود: از شهرستان اردستان تعداد ۳ موبک از شهرهای اردستان، زواره و روستای موفار در کربلا معلی حضور دارند و پذیرایی و اسکان زائران اباعبدا... (الحسین (ع) را انجام می‌دهند. رییس اداره تبلیغات اسلامی اردستان خاطر نشان کرد: پیاده‌روی جاماندگان اربعین در روز اربعین از ساعت ۵:۳۰ صبح از محل امامزاده یحیی زواره به سمت نینوا با برپایی بیش از ۲۰ موبک، پذیرایی و ارائه فعالیت‌های فرهنگی و مذهبی برگزار می‌شود همچنین در محل نینوا نیز بازسازی واقعه اربعین انجام خواهد شد. طباطبایی نژاد تصریح کرد: در ارتباط با فضیلت پیاده‌روی در سیره امام حسن مجتبی (ع) وجود دارد که این امام بزرگوار ۲۰ مرتبه با پای پیاده از مدینه به مکه و جهت حج خانه خدا رفتند و این سیره و سنت پیاده‌روی از ائمه معصوم بر جای مانده است.

وی یادآور شد: در بین علما نیز از زمان افرادی همچون شیخ انصاری و آخوند خراسانی پیاده‌روی از کوفه و یا نجف به سمت کربلا معلی صورت می‌گرفته و اکنون مسیر سهله به سمت کوفه به طریق العلما معروف است. رییس اداره تبلیغات اسلامی اردستان بیان کرد: خوشبختانه در این چند سال اخیر پیاده‌روی اربعین وسیع و گسترده شده همچنین جنبه بین المللی به خود گرفته و این حرکت مردمی جلوه‌ای از حکومت حضرت مهدی (عج) است. وی خاطر نشان کرد: اینار، گذشت و پذیرایی مردم عراق زائران اربعین حسینی ستودنی است و زائران نیز سختی مسیر پیاده‌روی، گرما و جمعیت زیاد را تحمل می‌کنند که این‌ها نشان از وحدت و همدلی دارد که در هیچ‌کجای دنیا نظیر آن پیدا نمی‌شود.

وزیر صمت: مشکلات آب صنایع اصفهان سال آینده رفع خواهد شد

وعده‌های جدید و جذاب و تروتازه



وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: مشکلات آب صنایع استان اصفهان با بهره‌برداری از یک طرح آبی در اوایل سال آینده برطرف خواهد شد.

به گزارش ایرنا، عباس علی‌آبادی سه‌شنبه شب در نشست فعالان اقتصادی استان اصفهان و ستاد ملی تسهیلات و رفع موانع تولید که در محل استانداری اصفهان برگزار شد، با بیان اینکه اصفهان نصف جهان است و بررسی مشکلات و موانع آن چند روز زمان می‌خواهد، اظهار کرد: ابتدا موضوع آب استان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت و در طرحی که در اوایل سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد، موضوع آب صنایع به زودی حل خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه از پرتو این طرح آبی مشکلات آب آشامیدنی مردم اصفهان نیز برطرف می‌شود، افزود: سرمایه‌گذاری این طرح آبی توسط سازمان صنعت، معدن و تجارت و شرکت‌های صنعتی و معدنی است و به زودی از این اقدام با ارزش رونمایی می‌شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: در پی بازدیدی که از صنایع لوازم خانگی در اصفهان صورت گرفت، مشاهده کردم که محصولات بسیار خوبی تولید شده که به مردم توصیه می‌کنیم از تولید کالاهای داخلی با کیفیت حمایت کرده و به تبلیغ محصولات و کالاهای خارجی

اعتماد نکنند.

وی ادامه داد: در این زمینه سرمایه‌گذاری عظیمی صورت گرفته است و ما از این صنایع حمایت می‌کنیم زیرا می‌توانیم پاس‌خگوی نیاز مخاطب پس از فروش باشیم.

علی‌آبادی تأکید کرد: البته وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز سعی خواهد کرد در نظارت، تحویل کالا و تطابق با استاندارد تلاش بیشتری داشته باشد تا رضایت مردمی حاصل شود.

وی به بازدید از فولاد مبارکه اصفهان اشاره کرد و گفت: طرح‌های مختلف کیفی و ناظر بر تنوع بخشی در این صنعت با کالاهای مختلف، ارائه و زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری‌های ملی و مهمی در این زمینه ایجاد شده است.

فعالان اقتصادی در کنار طرح موانع، راهکار حل آن را هم ارائه کنند

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین به نشست با سرمایه‌گذاران اشاره کرد و افزود: بسیاری از مشکلات مطرح شده صنایع اصفهان قابل حل است؛ اما برخی تابع قوانین است که در هر صورت باید راه‌حلی برای آن پیدا و مشکلات مطرح شده، حل شود.

وی از فعالان اقتصادی اصفهان درخواست کرد که دیدگاه‌های خود را

نسبت به مسائل، مشکلات و موانع به صورت مکتوب به استانداری اصفهان ارسال کنند تا از این طریق به وزارتخانه ارسال شود و بدون فوت وقت راهکارهای رفع آن اندیشیده و برطرف شود.

علی‌آبادی اظهار داشت: دولت و ملت هر دو یکی هستند و دولت به غیر از حمایت ملت نیست لذا هر مشکلی در بدنه دولت توسط ملت قابل حل بوده و نقش ملت حفظ سکنداری در دولت و حمایت از آن است.

علی‌آبادی گفت: البته برخی مسائل بستگی به نوع نگاه دارد و ما به دنبال کاهش تصدی‌گری دولت و رفع موانع هستیم.

وی تصریح کرد: صادق‌ترین و خبیرترین نخبگان و صاحبان سرمایه در استان اصفهان و این افراد چکیده سرمایه ملی هستند که گره‌های مهم مملکت به دست آن‌ها با می‌شود.

طرح مشکلات فعالان اقتصادی اصفهان در تراز ملی است

استاندار اصفهان در ادامه این نشست گفت: دغدغه و غصه فعالان اقتصادی اصفهان با سایر استان‌ها متفاوت است زیرا تراز مطالبات آن‌ها فقط برای استان اصفهان دهند و یا سفرهای بیشتری به

سید رضا مرتضوی افزود: نگاه آن‌ها برای طرح مشکلات برخاسته از سال‌ها تجربه برای باز کردن گره‌های صنعت است که باید مورد پیگیری قرار گیرد.

استاندار اصفهان تصریح کرد: درخواست داریم وزیر صنعت، معدن و تجارت و نیز معاونان، چند وقت یک بار فرصت حضور به صنایع و فعالان اقتصادی استان اصفهان دهند و یا سفرهای بیشتری به استان اصفهان جهت بررسی مشکلات داشته باشند.

به گزارش ایرنا، در نشست وزیر صنعت، معدن و تجارت با فعالان اقتصادی، مشکلات صنعت لوازم خانگی در سطح کشور و ارز مورد نیاز واحدهای صنعتی، تمدید ثبت سفارش واردات کالا، مشکلات تأمین ارز مورد نیاز ایفک اکریلیک و رفع مشکلات صنعت نساجی مادر، تسهیل در رفع تعهد ارزی صادرات با ورود طلا، صادرات فرآورده‌های نفتی (هیدرو کربن‌ها)، مشکلات صنایع غذایی و مجوزهای آن و صدور پروانه بهره‌برداری، صادرات مصنوعات و ظروف نقره و صادرات محصولات صنعتی دستی توسط فعالان اقتصادی مطرح شد.

نشست وزیر صنعت، معدن و تجارت با فعالان اقتصادی استان اصفهان پیش از پنج ساعت به طول انجامید.

همزمان با ششمین روز «هفته دولت» وزیر صنعت، معدن و تجارت صبح امروز برای بازدید و افتتاح چند طرح صنعتی و تولیدی وارد استان اصفهان شد.

مدیرسازمان تعاون روستایی اصفهان خبر داد:

مجموعه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی در کنار «سیتی سنتر» اصفهان دایر می‌شود

مدیرسازمان تعاون روستایی اصفهان گفت: مجموعه عرضه مستقیم انواع محصولات کشاورزی و دامی در کنار مرکز خرید «قلب شهر» (سیتی سنتر) اصفهان راه‌اندازی می‌شود. به گزارش

خبرنگار ایرنا، محسن حاج‌عابدی،

در نشست خبری به مناسبت «هفته

دولت» افزود: بخشی از اراضی اطراف

این مرکز خرید به مساحت ۱۲ هکتار

متعلق به سازمان تعاون روستایی

اصفهان است که قصد داریم ۲ هکتار

از آن را به این کار اختصاص دهیم. وی

ادامه داد: عرضه مستقیم و بدون واسطه

محصولات کشاورزی و دامی با قیمت

پایین‌تر ضروریست؛ اما زمین مورد نیاز

برای این اقدام، حتی از زمین اراضی فاقد استفاده شهر نیز در اختیار ما قرار نمی‌گیرد. مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان تصریح کرد: به عقیده برخی از مسئولان شهری مخالف این اقدام، عرضه مستقیم محصولات کشاورزی در برخی از نقاط شهر سبب بروز اختلال در میلان شهری می‌شود به همین دلیل از واگذاری زمین ممنعت می‌کنند. حاج‌عابدی با اشاره به دیگر فعالیت‌های این سازمان گفت: امسال بالغ بر ۱۱۳ هزار تن گندم از کشاورزان استان به قیمت هر کیلوگرم ۱۵۰ هزار ریال خریداری شد که خرید حدود ۱۰۷ هزار تن آن از سوی شبکه‌ها و مابقی توسط سازمان غله صورت گرفت.

وی با بیان اینکه حدود ۴۳ مرکز برای خرید گندم در نظر گرفته‌ایم، تصریح کرد: خرید تضمینی گندم در هفت شهرستان استان تا پایان تابستان ادامه دارد. مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان

با اشاره به خرید ۱۸۸ تن کلزا به قیمت هر کیلوگرم ۳۰۰ هزار ریال و سه هزار و ۶۰۰ تن گلرنگ به قیمت هر کیلوگرم ۲۷۰ هزار ریال در این مدت تصریح کرد: ۲۲ هزار تن جو نیز خریداری کردیم که نقش شایانی در جلوگیری از نوسان بازار داشت. حاج‌عابدی خاطر نشان کرد: تأمین و توزیع

میوه سبب عید نوروز یکی دیگر از وظایف ماست که در شب عید امسال یک هزار و ۱۰۰ تن میوه خریداری و با قیمت مناسب و مصوب در بازار عرضه کردیم. وی با تأکید بر لزوم تبدیل فروشگاه‌ها به «روستا بازارها» گفت: ۱۱۵ فروشگاه مرتبط با این سازمان در استان فعالیت دارند و چنانچه به

«روستا بازارها» ارتقا یابد بخش قابل توجهی از تأمین و عرضه محصولات با سهولت بیشتری انجام می‌شود. وی با اشاره به آمار فعالیت‌های سال قبل این سازمان اضافه کرد: توزیع ۹۶ هزار لیتر انواع مواد سوختی از سوی این سازمان انجام شده و این میزان در چهار ماه نخست امسال بالغ بر ۲۳ میلیون لیتر بوده است. مدیر سازمان تعاون روستایی اصفهان ادامه داد: ۱۴ هزار تن عرضه مستقیم انواع محصول کشاورزی و بیش از ۹ هزار و ۶۰۰ تن آرد نیز صورت گرفته است که میزان هر یک از آنها به ترتیب در چهار ماه نخست امسال یک هزار و ۷۰۶ تن و ۲ هزار و ۷۲۵ تن بود. حاج‌عابدی افزود: خرید حمایتی یک‌هزار و ۷۹۳ تن گوشت قرمز، ۸۸۰ تن گوشت مرغ مازاد، ۹۶۰ هزار تن انواع کود، جمع‌آوری ۷۷۴ هزار تن شیر توسط ۳۸ مرکز، پنج هزار و ۵۰۰ تن محصولات گواهی شده و پنج هزار و ۳۲۱ تن بذراصلاح شده غلات، بخش دیگری از اقدامات سال قبل سازمان تعاون روستایی اصفهان بود.

وی اضافه کرد: توسعه سامانه‌های نوین آبیاری به مساحت ۲ هزار و ۴۵۰ هکتار، تجهیز مزارع به سامانه آبیاری هوشمند در سطح ۵۳۰ هکتار، پنج هزار و ۵۰۰ نفر روز آموزش از جامعه کشاورز و دامدار و ۵۴۷ حسابرسی سالیانه از دیگر فعالیت‌های سال قبل ما را تشکیل می‌دهد. به گزارش ایرنا، ۴۵۸ مشکل روستایی مشکل از ۳۰۰ هزار خانوار روستایی در اصفهان فعالیت دارند.

افزایش صادرات کالا از گمرک استان اصفهان

صادرات کالا از طریق گمرک استان اصفهان، در پنج ماهه امسال، از نظر ارزش ۳۷ درصد افزایش یافته است. مدیرکل گمرک استان اصفهان گفت: ۹۰۹ هزار تن کالا به ارزش حدود ۷۵۰ میلیون و ۶۳۲ هزار دلار در پنج ماهه امسال از طریق گمرک‌های استان، صادر شده است. رسول کوهستانی بزوه افزود: در مقایسه با مدت مشابه پارسال، کالاهای صادر شده از نظر ارزش ۳۷ درصد و وزن ۱۱ درصد افزایش یافته است. وی، اقدام صادراتی گمرک استان اصفهان را ۴۷۶ نوع کالا بیان کرد و گفت: چدن آهن و فولاد، محصولات پتروشیمی، لبنی، فرش ماشینی و دستباف عمده کالاهای صادراتی از گمرکات استان اصفهان بودند. کوهستانی بزوه، تعداد کشورهای هدف صادرات از طریق گمرکات استان اصفهان را ۷۹ کشور از جمله عراق، پاکستان، ترکیه، افغانستان و امارات متحده عربی اعلام کرد. گمرک اصفهان و کاشان، اختصاصی ذوب آهن و مجتمع فولاد مبارکه و تجاری فرودگاه بین‌المللی شهید بهشتی اصفهان، پنج میبادی گمرکی صادراتی استان اصفهان هستند.

رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان مطرح کرد:

بلا تکلیفی ۹ هزار پروانه تاسیس صنعتی در استان اصفهان



این شرایط سخت، کارگری را بیکار نکرده‌ایم. امروز دیگر شاهد اعتصابات در اصفهان نیستیم.

معتلی تجار برای دریافت ارز صادراتی

در ادامه این جلسه، امیر کشتانی رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان، اظهار کرد: کارت بازرگانی بیشتر صادرکنندگان کشور تا پایان شهریورماه منقضی می‌شود، با بخشنامه بانک مرکزی برای رفع تعهدات ارزی شاهد مسدود شدن کارت بازرگانی تجار هستیم. وی افزود: تعهد ارزی بنگاه‌های کوچک رقم چندان زیادی نیست، بنگاه‌های کوچک باید از رفع تعهدات ارزی معاف شوند. رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان گفت: بانک مرکزی باید پیگیری کند بانک مشترک ایران و سوریه هر چه زودتر تاسیس شود تا تجار ما در تجارت با این کشور و ابفای تعهدات ارزی با مشکل مواجه نباشند.

کشتانی اضافه کرد: بسیاری از کالاهای بنگاه‌های تولیدی در شش ماه گذشته از گروه ۲۲ به گروه ۲۶ منتقل شده است، از این روز بیش از ۸۰ روز برای دریافت ارز معطل می‌شوند، بانک مرکزی به نظر کارشناسان وزارت صمت توجهی نکرده است.



رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: در سال‌های گذشته در اصفهان ۱۰ هزار پروانه تاسیس در ۱۰ سال صادر شده و نزدیک هزار مورد به بهره‌برداری رسیده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، عبدالوهاب سهل‌آبادی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: زمین در شهرک‌های صنعتی گران است، دولت کجا می‌خواهد به شهرک‌های صنعتی کمک کند و در سال‌های گذشته در اصفهان ۱۰ هزار پروانه تاسیس در ۱۰ سال صادر شده و نزدیک هزار مورد به بهره‌برداری رسیده است. وی افزود: امروز با کمک ستاد تسهیل‌پذیری مسئولان، غم واحدهای تعطیلی و حضور مدیران واحدهای صنعتی در زندان را نداریم.

رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: محاسبات نشان می‌دهد اگر دو ساعت خاموشی در بخش خانگی اعمال می‌شد نیازی نبود یک روز به فعالیت صنایع اضافه شود. سهل‌آبادی اضافه کرد: در ایام کرونا صنایع ثابت کردند که سر باز جنگ اقتصادی هستند و ندیدیم فروشگاه‌های یک روز بدون جنس بماند. وی تصریح کرد: اگر دولت اختیارات بیشتری به استانداری اصفهان تفویض کند بهتر می‌تواند تسهیلات تولید را حل کرد. رییس خانه صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: افتخار می‌کنیم که در

خبرروز

کاهش آمار مقرری بگيران بیمه بیکاری در دولت سیزدهم

طبق اعلام معاونت روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تعداد مقرری بگيران بیمه بیکاری در دولت سیزدهم از ۲۷۰ هزار نفر به ۱۷۶ هزار نفر کاهش یافته که به منزله بازگشت به کار و کاهش اخراج و تعدیل نیروهای کار بوده است.

به گزارش ایسنا، بیمه بیکاری یکی از حمایت‌های اجتماعی است که سازمان تأمین اجتماعی بر اساس آن مکلف است با دریافت حق بیمه بیکاری مقرر به کارگران مشمول قانون بیمه که به طور غیرارادی بیکار و از سوی ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی معرفی شده‌اند، مقرری بیمه بیکاری پرداخت کند. بیمه بیکاری به کارگران مشمول قانون کار و تابع قانون تأمین اجتماعی دارای کارفرما تعلق می‌گیرد و بر اساس آن کارفرما مکلف است ۳ درصد از مزد کارگر را به صندوق بیمه بیکاری واریز کند. طبق قانون بیمه بیکاری، کسانی مستحق دریافت بیمه بیکاری هستند که بدون میل و اراده بیکار شده و آماده کار باشند. بیمه شدگانی که به دلیل بروز حوادث قهریه و غیر مترقبه از قبیل سسبل، زلزله جنگ، آتش‌سوزی و...

بیکار شوند، می‌توانند از مقرری بیمه بیکاری استفاده کنند. همچنین بیمه شدگانی که به علت تغییرات ساختار اقتصادی واحد مربوطه به تشخیص وزارتخانه ذی ربط و تأیید شورای عالی کار، بیکار موقت شناخته شوند، بیمه بیکاری دریافت خواهند کرد.

معاون روابط کار و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تازگی آمار آبی از تعداد مقرری بگيران بیمه بیکاری در دولت سیزدهم ارائه کرده که از کاهش تعداد مقرری بگيران طی این مدت حکایت دارد. به گفته وی، در تیرماه ۱۴۰۰ تعداد مقرری بگيران بیمه بیکاری ۲۷۰ هزار نفر بودند که شهریورماه سال ۱۴۰۰ به ۲۴۰ هزار نفر کاهش پیدا کرد و تا تیرماه امسال نیز ۱۷۶ هزار و ۲۵۱ نفر بیمه بیکاری دریافت کرده‌اند.

کافه اقتصاد

رکود بازار طلا تا پایان ماه صفر ادامه دارد

یک کارشناس حوزه طلا گفت: به نظر می‌رسد بعد از ماه صفر بازار سکه و طلا کمی رونق بگیرد و قیمت‌ها افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصدی داشته باشد. عبادا... محمدولی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: بازار سکه و طلا در پنج ماه گذشته عمدتاً روند آرامی را به دلیل کاهش تقاضا در ایام محرم و صفر داشته است. به طوری که می‌توان گفت بازار بسیار خلوت شده است. وی افزود: امیدواریم تا با تثبیت و حتی کاهش قیمت‌ها در بازار سکه و طلا شاهد افزایش تعداد معاملات در بازار باشیم. این کارشناس حوزه طلا خاطر نشان کرد: در هشت ماه اخیر قیمت هر مثقال طلای در پایین‌ترین قیمت ۱۸ عیار ۹ میلیون و ۸۶۰ هزار تومان بوده و بالاترین قیمت نیز در محدوده ۱۰ میلیون و ۳۵۰ در پنج ماه گذشته بوده است. هر گرم طلا تقریباً بین دو میلیون و ۱۰۰ هزار تومان تا دو میلیون و ۳۴۰ هزار تومان متغیر بوده است؛ به نظر می‌رسد بعد از ماه صفر بازار سکه و طلا کمی رونق بگیرد و قیمت‌ها افزایش ۱۰ تا ۲۰ درصدی داشته باشد.

وی با بیان اینکه فلز طلا رقیبی برای مؤسسات مالی بزرگ دنیا به حساب می‌آید، گفت: موسسات سعی می‌کنند تا قیمت طلا را برای حفظ بازارهای خودشان پایین نگه دارند. زیرا اگر نوسان جهانی بازار طلا بالا باشد مردم خود به خود به سمت خرید طلا حرکت می‌کنند.

پروژه مسکن مهر تا چه زمانی ادامه دارد؟

وزیر راه و شهرسازی آخرین آمار از وضعیت باقی‌مانده‌های مسکن مهر در کشور را اعلام کرد. به گزارش تجارت‌نیوز، مهرداد بذریاش گفت: ۲۴۰ هزار واحد مسکن مهر در دولت سیزدهم باقی مانده بود که در سال جاری ۹۰ هزار واحد از این تعداد تحویل شده است. بر اساس اعلام وزیر راه و شهرسازی، به این ترتیب، همچنان ۱۵۰ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد بخشی از این واحدها، واحدهای مسکن مهر بدون تقاضی هستند؛ اما عمده آن‌ها واحدهایی هستند که به دلیل عدم تأمین خدمات زیربنایی مانند آب، برق، گاز و... همچنان افتتاح نشده‌اند. همچنین چند روز قبل، علیرضا جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید اعلام کرد که از مجموع واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر در کشور ۶۰ هزار واحد مربوط به شهرهای جدید است که قرار است در شهریورماه امسال ۴۰ هزار واحد از آن‌ها افتتاح و تحویل متقاضیان داده شود. وی همچنین مابقی واحدها یعنی ۲۰ هزار مسکن مهر باقی‌مانده در شهرهای جدید را شامل واحدهایی اعلام کرد که عملیات ساخت آن‌ها عملاً از سال ۹۸ و بعد از آن آغاز شد. به گفته جعفری، زمان تخمین زده شده برای اتمام پرونده مسکن مهر شهرهای جدید، شهریور ۱۴۰۳ یعنی یک سال بعد است. به این ترتیب، عمر پروژه مسکن مهر که در میانه دهه ۸۰ آغاز شد، عملاً به نزدیک دو دهه خواهد رسید.

افتتاح طرح های تعاون در اصفهان و چند استان

همزمان با هفته دولت و هفته تعاون، ۶۲ طرح تعاونی در استان‌های تهران، البرز، اصفهان، قزوین، قم و مرکزی با ۱۹ هزار میلیارد ریال هزینه افتتاح شد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز اصفهان: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: با بهره‌برداری از ۳۲ طرح تعاونی، آن هم با هزینه بیش از ۸ هزار و ۶۷۰ میلیارد ریالی و اشتغالزایی ۷۷۳ نفر، بیشترین طرح به نام اصفهان ثبت شد.

میثم مداحی با بیان اینکه در بخش‌های مسکن، کشاورزی و صنعت، بیشتر از همه سرمایه‌گذاری شده است، گفت: تعداد طرح‌های افتتاحیه در شهرها به ۱۳ و در روستاها به ۱۹ مورد می‌رسد.

سید باقر فتاحی، مدیرعامل بانک توسعه تعاون در این آیین گفت: پارسال، ۲۰ هزار میلیارد ریال در زمینه تسهیل‌گری بخش تعاون پرداخت شد؛ این در حالی است که امسال، در قفاهنامه اولیه، ۳۰ هزار میلیارد ریال اختصاص یافته است.



برجسب خطیبی روی برد بارزش سپاهان:

سپاهان شانسى برد!

سرمربی پیکان بعد از شکست تیمش مقابل تیم ۱۰ نفره سپاهان، گفت: کسانی که فوتبال را می‌فهمند اذعان دارند که سپاهان شانسى برد. به گزارش ایسنا، رسول خطیبی پس از شکست تیمش مقابل سپاهان در نشست خبری پس از این دیدار اظهار کرد: به سپاهان تیریک می‌گویم اما حق تیم ما برد بود. آن‌ها هیچ کار خاصی انجام ندادند. تقریباً با ۱۰ موقعیت فقط یک گل زدیم. آن‌ها با یک موقعیت سه گل زدند و دو گل دیگر را خودمان به آن‌ها دادیم. بازیکنان ما به خودباوری نرسیدند. هیچ تیمی چنین بازی مقابل سپاهان انجام نداده و با احترام به تیم حریف شانس با آن‌ها یار بود. کسانی که فوتبال را می‌فهمند اذعان دارند که سپاهان شانسى برد. بوی ادامه داد: ما بازیکنان خوبی داریم و از چند جوان در تیم استفاده کردیم. آن‌ها نیاز به خودباوری دارند. در سه بازی گذشته هم باید سه امتیاز را می‌گرفتیم. مطمئنم پیکان از نظر فنی بهترین فوتبال را ارائه می‌دهد. تیم ما در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. ما بازیکنان خوبی داریم و از چند جوان در تیم استفاده کردیم. آن‌ها نیاز به خود باوری دارند. در سه بازی گذشته هم باید سه امتیاز را می‌گرفتیم. مطمئنم پیکان از نظر فنی بهترین فوتبال را ارائه می‌دهد. تیم ما در آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. سرمربی پیکان درباره عملکرد خط دفاعی تیمش گفت: از سه دفاع وسطمان بسیار رضای هستم. مشکل ما خط جلو است و مقابل سپاهان موقعیت‌های زیادی داشتیم اما گل نزنید. در تعطیلات کاری کنیم و به باشگاه لیست دادم. امیدوارم بتوانند بازیکنان را جذب کنند. وی درباره ناراحتی قندی پور از خروجش گفت: هیچ بازیکنی در تیم ما اینگونه ناراحت نمی‌شود.

«طارمی» یک امضا تا میلان

مهاجم تیم ملی ایران در آستانه امضای قرارداد با میلان ایتالیا قرار گرفت. سران باشگاه پورتو پس از جلسه طولانی مدت بر سر پیشنهاد آت میلان مبنی بر جذب مهدی طارمی بالاخره بسته نهایی خود را با نظر سر جیو کونسیسیانو سرمربی تیم و مدیر برنامه‌های طارمی اعلام کردند. طبق اخبار اختصاصی، باشگاه پورتو رقمی جزئی به بسته پیشنهادی مالی ۱۵ میلیون یورویی میلان بابت دریافت رضایت‌نامه طارمی اضافه کرده است و تا عصر پنجشنبه فرصت داده تا میلان در این باره تصمیم‌گیری کند. بنا بر این باشگاه پورتو موافقت قطعی خود را با انتقال طارمی به میلان در صورت پذیرش شرط مالی این باشگاه اعلام کرده است تا دیگر همه چیز به موافقت سران روسونری بستگی داشته باشد. مدیر برنامه‌های طارمی ضمن تشکر از جایگاهی باشگاه پورتو برای موکلش فراهم کرده، موافقت مهاجم تیم ملی ایران برای انتقال به میلان رسماً اعلام کرده تا با موافقت با شرایط باشگاه ایتالیایی فاصله مهدی با سری آ تنها یک امضا باشد. فابریزیو رومانو، روزنامه نگار معتبر بازار نقل و انتقالات در مورد این انتقال چنین نوشت: «پیشنهاد میلان برای جذب مهدی طارمی مطابق انتظار ارائه شد. بسته‌ای به ارزش ۱۵ میلیون یورو با شرایط پرداخت مطلوب. انتقال اکنون به پورتو بستگی دارد.»

واکنش سپاهان به یک خبر حاشیه‌ساز

مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان تأکید دارد خبری که به سپاهان منتسب شده است، صحت ندارد. روز سه شنبه خبری توسط ایسنا درباره قرارداد ۱۵ میلیاردی یک باشگاه با همسریک فوتبال‌لیست لیگ برتری منتشر شد که سروصدای زیادی به پا کرد. بر اساس این خبر ادعا شده که آن فوتبال‌لیست با باشگاه قراردادی ۵ میلیاردی امضا کرده و مدیران باشگاه با همسر این بازیکن که عضو یکی از تیم‌های باشگاه است قراردادی ۱۵ میلیاردی امضا کرده‌اند، تا بدین وسیله قانون سقف بودجه دور زده شود. در محافل فوتبالی این خبر خیلی زود به باشگاه سپاهان نسبت داده شد و از کاوه رضایی و همسرش هم به عنوان افرادی که خطاب این خبر قرار دارند، نام برده شد. در واکنش به این خبر فروش شیخی، همسر کاوه رضایی، یک استوری اینستاگرامی منتشر کرد و به تکذیب آن پرداخت و حالا مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان نیز با انتشار یک توئیٹ طی موضوع را به طور کلی تکذیب کرده است.

نمایش قهرمانانه طلایی پوشان در تهران؛

سپاهان تو ۷۰ امتیاز می‌گیرد آقای مورایس!



سپاهانی‌های این فصل بیشتر از آنکه در پی ثبت گل و پاس گل در جدول آمارهای فردی باشند، موفقیت تیم را نشانه گرفتند و در این مسیر، البته که محرک‌های جانبی و خارج از مجموعه بسیاری دارند

دارد، حس درنده‌خوبی تیمش در لیگ بیست و سوم راه به غلیان در آورد و یک تیم متفاوت در نیمه دوم راهی میدان کرد. بازگشت دلچسب سپاهان به بازی در نیمه دوم با گل‌های رضاییان و آریا یوسفی تکمیل شد تا شاگردان مورایس از مهلکه دستگردی جان سالم به در ببرند و با ۱۲ امتیاز از ۱۲ امتیاز ممکن، یک شروع استثنایی در تاریخ لیگ ثبت‌کنند. اما نمایش سپاهان در این بازی نکات ریز و درشتی داشت که توجه به آنها بیشتر از نگاه به جدول، هواداران این تیم و دنبال‌کنندگان لیگ را به جدی بودن شانس قهرمانی این تیم می‌رساند؛ شاید تعجیل در آغاز مسابقه بعد از به ثمر رساندن گل تساوی خاصیت هر تیم مدعی باشد اما به طور به مثال اگر به حرکت رضا اسدی در صحنه آهسته گل سوم سپاهان توسط آریا یوسفی نگاه کنید، عزم گروهی این تیم را بهتر درک می‌کنید. جایی که شدت خوشحالی اسدی بیشتر از لحظاتی بود که خودش دروازه ذوب‌آهن یا استقلال را باز کرده بود. سپاهانی‌های این فصل بیشتر از آنکه در پی ثبت گل و پاس گل در جدول آمارهای فردی باشند، موفقیت تیم را نشانه گرفتند و در این مسیر، البته که محرک‌های جانبی و خارج از مجموعه بسیاری دارند. بر خلاف فصول گذشته لیگ برتر که یک اتحاد نسبی بین سپاهان و استقلال در رقابت با پرسپولیس وجود داشت، امسال ورق برگشته و شباهت ماهوی اداره دو باشگاه سرخابی باعث شده تا مدیران و هواداران این باشگاه‌ها خودشان را به

نوعی در مقابل سپاهان متمول ببینند و این موضوع انگیزه‌های مضاعف به اصفهانی‌ها داده است. سپاهان فصل گذشته هم صدرنشینی و بالا نشینی را در بسیاری از هفته‌های لیگ برتر تجربه کرده بود و تیم مورایس با این فضا اصلاح‌گرایی نیست اما برخورداری بیشتر مورایس از بازیکنان اصطلاحاً «کاردریار»، در فصل جدید مانند نفراتی چون رضا اسدی در کنار حفظ اسکلت فصل گذشته و تقویت نقاط ضعف در لیگ بیست و سوم، هیولای ترسناک ساخته شده توسط مربیان پرتغالی را روانه ورزشگاه‌ها کرده است. مورایس در طول فصل گذشته هم نشان داده بود توانایی بالایی در حفظ برتری دارد؛ اما معمولاً توقف‌های این تیم به زمانی برمی‌گشت که گل اول را دریافت کرده بود. اتفاقی که این فصل برای اولین بار در بازی افتاد و سپاهانی‌ها خیلی زود نشان دادند رویه جاری در بازی‌های فصل گذشته، امسال صادق نیست و این تیم توانایی بازگشت به مسابقه را هم دارد، حتی اگر ۱۰ نفره باشد. به این تیم پرمهره سپاهان باید محمد کریمی، فرشاد احمدزاده، کاوه رضایی و فوق‌ستاره‌ای چون امید نورافکن را هم اضافه کنید که حضورشان در مقطع بعدی لیگ برتر، تیم جذاب‌تری پیش روی شما خواهند گذاشت. تیمی که آرایش آنها به دست سرمربی کاربلدی چون مورایس، سپاهان را به رویای کری‌مآبانه‌ای که بر روی موزه باشگاه در نقش جهان جسدیده، از همیشه نزدیک‌تر می‌کند؛ قهرمانی با ۷۰ امتیاز!

خبرروز

امیر عابدزاده - بازگشت گلر حماسی برای صعود ماریتیمو؛ بار دیگر باشگاهی که دوستش داشتم

امیر عابدزاده که پس از پایان قراردادش با یونفادینا بازیکن آزاد بود، به ماریتیمو پرتغال بازگشت. به گزارش «ورزش سه»، بالاخره سر نوشتش یکی از بازیکنان بر خیر فوتبال ایران مشخص شد و فعلاً خبری از بازگشت امیر عابدزاده به لیگ برتر کشور نیست و این گلر ۳۰ ساله یک بار دیگر به فوتبالش در پرتغال ادامه خواهد داد. عابدزاده که در پایان قراردادش با باشگاه یونفادینا اسپانیا بازیکن آزاد محسوب می‌شد، در هفته‌های گذشته با باشگاه‌های مختلفی وارد مذاکره شده بود و از تیم‌هایی نظیر کارتاخنا، رال مورسیا و حتی خود یونفادینا به عنوان مقصد‌های احتمالی این بازیکن یاد می‌شد.

گلر لژیونر فوتبال ایران که حتی در این تابستان گفته می‌شد مورد توجه تیم‌هایی نظیر راتونرو استقلال قرار گرفته است، در نهایت تصمیم خود را گرفت و یک بار دیگر وسایلش را به مقصد پرتغال جمع می‌کند تا در لیگ ۲ این کشور به میدان برود. ماریتیمو نام باشگاهی است که عابدزاده به مدت چهار فصل و نیم بالیاس را بر تن کرد و در ۸۴ مسابقه نیز به میدان رفت. تیمی که به سکوی پرتابی برای این گلر تبدیل شد و او توانست بازی‌های درخشانی را در لیگای پرتغال انجام دهد. این تیم که فصل قبل به دسته پایین‌تر سقوط کرد، اکنون در دومین سطح از مسابقات فوتبالی پرتغال قرار دارد و در تلاش است تا بتواند یک بار دیگر به لیگ برتر بازگردد و به همین منظور برای تقویت دروازه خود، به سراغ امیر عابدزاده رفته است.

باشگاه ماریتیمو با انتشار بیانیه‌ای در خصوص جذب عابدزاده نوشت: امیر بازیکن ماریتیمو است. ملی پوش ایرانی پس از دو سال حضور در تیم اسپانیایی یونفادینا به مایور داس الیهاس بازگشت. امیر عابدزاده چهار فصل و نیم پیراهن سرخ‌پوشان را بر تن کرد و در این مدت ۸۴ بازی برای تیم اصلی ماریتیمو انجام داد.

کاپیتان امید در بازی‌های آسیایی، پرسپولیس در لیگ قهرمانان ستاره جدید پرسپولیس، غایب قطعی النصر و دربی!

آخرین خرید تابستانی پرسپولیس یاسین سلمانی است. هافبکی که بعد از یکی دو جلسه تمرین با پرسپولیس در پست غیر تخصصی مقابل ذوب‌آهن نمایشی امیدوارکننده ارائه داد. به نقل از ایران ورزشی، یاسین سلمانی به عنوان جدیدترین عضو تیم پرسپولیس اما از این مجموعه تنها عضو ثابت در تیم المپیک یا امید هم هست. اتفاقاً سلمانی کاپیتان امیدها و یکی از بازیکنان اصلی و عناصر مهم تیم عنایتی به حساب می‌آید و در بازی‌های دوستانه و تورنمنت‌ها باید همراه تیم امید باشد. بازی‌های آسیایی هانگژو از مدتی به شروع خواهد شد و یاسین سلمانی هم حتماً یکی از مسافران این رقابت‌هاست. مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی معمولاً مثل هر دوره قبل از افتتاحیه و قبل از سایر رقابت‌ها آغاز خواهد شد. طبق برنامه، مسابقات فوتبال بازی‌های آسیایی هانگژو از ۲۸ شهریورماه یعنی کمتر از سه هفته دیگر آغاز خواهد شد. در این روز تیم امید ایران باید با عربستان بازی کند. جالب اینکه در همین روز پرسپولیس با النصر عربستان در اولین هفته از لیگ قهرمانان آسیا بازی خواهد کرد. این یعنی که یاسین سلمانی هزاران کیلومتر دور از تیم باشگاهی‌اش مقابل عربستانی‌ها قرار خواهد گرفت؛ اما بازی مهم و حساس پرسپولیس با النصر را از همین حالا از دست داده است. طبق برنامه تیم امید ایران در روزهای ۲ شهریورماه و ۲ مهرماه به ترتیب مقابل تیم‌های ویتنام و مغولستان قرار خواهد گرفت. با این حساب اگر دربی هفته پنجم مقابل استقلال در حوالی این دو مسابقه برگزار شود سلمانی شانس حضور در اولین دربی‌اش را هم از دست خواهد داد مگر اینکه این بازی به خاطر ملی‌پوشان متعدد استقلال در تیم امید عقب بیفتد.

سانتر منجر به گل خطا نبود، تازه گل هم آفساید بود

کعبی: شرمنده! مدافعم و ناز و نوازش بلد نیستم

مدافع استقلال خوزستان در خصوص کشیدن پیراهن حسین مرادمنند اظهار نظر جالبی می‌کند. به گزارش ورزش سه، عقیل کعبی مدافع اهوازی تیم استقلال خوزستان بعد از سقوط تیم نفت مسجد سلیمان به تیم تازه صعود کرده استقلال خوزستان پیوست.

این بازیکن در رابطه با بازی با استقلال تهران گفت: بازی خوب بود و با تعویض‌هایی هم که آقای پور موسوی انجام داد بازی کاملاً در دست ما بود و توانستیم بازی را مدیریت کنیم اما روی یک غفلت گل خوردیم و باید روی نقطه ضعف‌هایمان بیشتر کار کنیم البته که سه چهار بازیکن ما اولین بارشان

بود که در ورزشگاه آزادی مقابل استقلال بازی می‌کردند ولی مطمئنم ما بازی به بازی رفته به رفته بهتر خواهیم شد و حتی در بازی با استقلال هم حق ما کسب حداقل امتیاز بود.

مدافع شماره چهار استقلال خوزستان در رابطه با اینکه برخی معتقدند که گل استقلال آفساید بوده و یک پناهی هم برای‌شان نگرفتند، عنوان کرد: بله من خودم شخصاً چندین بار صحنه را دیدم و حتی برنامه فوتبال برتر هم این اتفاق را بررسی کرده که نتواند نظر من قطعاً گل آفساید بود و حتی خطایی هم که منجر به زدن گل شد خطا نبود.

کعبی که چندین بار بالیاس بازیکنان استقلال را حین

عکس خبر

عکس یادگاری هاشمی‌نسب با موفق پیراهنی که موفق به گلزنی با آن شد

احداث فضاهای ورزشی در مناطق کم‌برخوردار منطقه ۶ اصفهان

رییس اداره عمران منطقه شش شهرداری اصفهان با بیان اینکه احداث فضاهای ورزشی در مناطق کم‌برخوردار این منطقه در دستور کار قرار گرفته است، گفت: در مجموعه تخت فولاد، ورزشگاه «بابا فولاد» طراحی و در حال اجراست که به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. ناصر کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما با اشاره به سیاست‌های شهرداری در دوره جدید اظهار کرد: در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان، احداث فضاهای ورزشی در مناطق، به‌ویژه مناطق کم‌برخوردار در دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه در مجموعه تخت فولاد، ورزشگاه بابا فولاد طراحی و اجرا شده است، افزود: این ورزشگاه در حال بهره‌برداری است و شهروندان محل و مناطق دیگری می‌توانند از این فضای مناسب و با امکانات خوب، استفاده کنند. رییس اداره عمران منطقه شش شهرداری اصفهان تصریح کرد: ورزشگاه بابا فولاد با مساحت ۳۵۰۰ مترمربع با امکاناتی نظیر زمین‌های بسکتبال، فوتسال، چمن و فضاهای دیگر حدود شش ماه پیش آماده شده و در اختیار شهروندان قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه نبود ورزشگاه در حال منطقه شش شهرداری اصفهان، شهروندان را مجبور می‌کرد تا مسافت زیادی برای ورزش کردن طی کنند، گفت: اهالی این منطقه از احداث این ورزشگاه بسیار راضی هستند؛ بعضی از مشکلات جزئی ورزشگاه رفع شده است و مابقی نیز به‌زودی رفع خواهد شد.

برگزاری جشنواره «بوی ماه مدرسه» در بازارهای روز کوثر اصفهان

مدیر بازارهای روز کوثر شهرداری اصفهان گفت: به‌مناسبت بازگشایی مدارس جشنواره «بوی ماه مدرسه» از دهم شهریورماه با عرضه لوازم التحریر در تمام بازارهای کوثر شهرداری اصفهان برگزار خواهد شد. مجید صادقی در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، با اشاره به جشنواره‌هایی که سالانه اجرا می‌شود و پنج دوره قبل که جشنواره اجرا شد، اظهار کرد: جشنواره ششم در قالب عرضه لوازم التحریر به مناسبت بازگشایی مدارس با عنوان «بوی ماه مدرسه» از دهم شهریورماه در تمام بازارهای کوثر شهرداری اصفهان برگزار خواهد شد. وی افزود: در این جشنواره اقلامی در قالب کاغذ، انواع دفترهای دولتی، لوازم التحریر و بیش از ۵۰۰ قلم کالا و وسایل مورد نیاز دانش‌آموزان از مهدکودک تا دانشگاه، به آن‌ها عرضه می‌شود. مدیر بازارهای روز کوثر شهرداری اصفهان تصریح کرد: تخفیف‌های در نظر گرفته شده در این جشنواره از ۱۰ تا ۳۰ درصد است که در فواصل مشخص از دهم شهریورماه تا پایان مهرماه فروش و تخفیف‌های ویژه‌تری برای بعضی از این اقلام در نظر گرفته شده است.

همزمان با افزایش زائران حسینی در کربلا؛

۲۸ خادم به جمع پاکبانان شهرداری اصفهان اضافه شدند

رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان با اشاره به افزایش حجم کار نظافت و خدمت‌رسانی به زائران حسینی در روزهای منتهی به اربعین، گفت: ۲۸ خادم تازه نفس به جمع پاکبانان خادم حسین در کربلا افزوده شدند. سیدمهدی عسگری در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی ایما به کربلا؛ با اشاره به استقرار ستاد اربعین شهرداری اصفهان از بیست‌وهفتم مردادماه تا شانزدهم شهریورماه در شهر کربلا؛ معنی و رمز چایه برای خدمت‌رسانی به زائران حسینی، اظهار کرد: بیش از ۳۰۰ خادم حسینی (ع) در قالب پاکبانان، راننده‌های خودروهای سنگین و سبک، نیروهای آتش‌نشانی، متخصصان تعمیرات و نگهداری، کمیته اطلاع‌رسانی و رسانه، پشتیبانی و تدارکات در این کاروان حضور پیدا کرده‌اند. وی با اشاره به مأموریت‌های مختلف محوله در طول حدود ۱۳ روز گذشته خدمت‌رسانی گفت: شست‌وشوی معابر، محل اسکان موابک اصفهانی، نظافت روزانه شهری، جمع‌آوری زباله، آب‌رسانی به موابک‌ها، استقرار وسایل و تجهیزات توسط خودروی جرقیل، راه‌اندازی موابک توسط متخصصان تعمیرات و نگهداری از اهم اقدامات بوده است. رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان تصریح کرد: بر این اساس مسافت ۱۶ کیلومتر از شهرهای کربلا، به همت پاکبانان نظافت و شست‌وشوی معابر توسط خودروهای مکانیزه شهرداری انجام شد. وی افزود: بیش از ۸۲ تن زباله از سطح معابر جمع‌آوری شد، همچنین ۶۰ هزار لیتر آب با تانکر آب‌رسانی انتقال یافت و با جرقیل نیز بیش از ۱۷ مورد جابه‌جایی اقلام موابک انجام شد.

معاون شهردار اصفهان خبر داد:

هوشمندسازی محاسبات شهرداری اصفهان با راه‌اندازی اصنو

مناطق شهرداری، تمام فعالیت‌هایی که گذشته به‌صورت حضوری انجام می‌شد، در حال حاضر اینترنتی قابل انجام است و کنترل‌ها به صورت اتوماتیک از طریق سیستم انجام و از طریق این سامانه، امور مربوط به پروانه‌های ساختمانی، به‌صورت بیست‌وچهارساعته پیگیری می‌شود. وی با اشاره به نحوه استفاده از وب‌گاه <http://my.isfahan.ir> خاطر نشان کرد: شهروندان با وارد کردن نام سایت، به سیستم یکپارچه شهرداری و درآمد وارد شوند و نقشه مناطق پانزده‌گانه شهری اصفهان و محدوده پلاک‌های ساختمانی را بدون نیاز به مراجعه حضوری و نصب برنامه خاص تصاویر ۳۶۰ درجه مکان را مشاهده و درخواست خود را ثبت کنند. معاون شهرداری و معماری شهردار اصفهان گفت: از زمان راه‌اندازی سامانه سرا ۱۰، با شعار «در خانه پروانه بگیر» بخش زیادی از مراجعات مردم به شهرداری اصفهان کاهش پیدا کرده است و در فرایندهای امور شهرداری، در راستای مبارزه با فساد و تلاش برای تحقق شفافیت به‌عنوان یکی از محورهای اصلی اقدامی برای پایان فسادها، دلالی‌ها، کارچاق‌کن‌ها و واسطه‌گران در حوزه شهرداری خواهد بود، همچنین گام بزرگی در راستای تسریع و افزایش کیفیت در ارائه خدمات به شهروندان بوده است.

این سیستم خدمتی هوشمند، شفاف و بدون خطای انسانی را به شهروندان اصفهانی در راستای دستیابی به شهر هوشمند ارائه می‌دهد. معاون شهرداری و معماری شهردار اصفهان با اشاره به اینکه سیاست‌گذاری‌های این سیستم جامع و هوشمند به گونه‌ای تدوین شده تا پاسخگوی نیازهای مردم باشد، گفت: سیستم سامانه هوشمند توسعه شهری (اصنو) مشتعل بر امکاناتی همچون صدور پروانه ساختمانی، امور مهندسان ناظر، نحوه محاسبات عوارض به‌صورت مکانیزه، کمیسیون ماده ۱۰۰، شهرنما، پلیس ساختمان، سیستم املاک و طرح برون‌سپاری است. وی تصریح کرد: در شرایط کنونی با رشد جمعیت و حاکم بودن دیوان‌سالاری در شهرداری‌ها، اتلاف وقت زیادی صورت می‌گیرد، بر همین اساس در شهرداری اصفهان در بستر فناوری شهری و با کمک سازمان فاوا، سیستمی طرح‌ریزی شده که هوشمندسازی سیستم و به دنبال آن سهولت ارائه خدمات به شهروندان با استفاده از اینترنت و بدون مراجعه حضوری، به دریافت خدمات مورد نیاز خود از شهرداری مدنظر بوده است.



معاون شهرداری و معماری شهردار اصفهان گفت: با راه‌اندازی سیستم سامانه هوشمند توسعه شهری (اصنو) به‌عنوان یک انقلاب اداری در ارائه خدمات شهری، بسیاری از مشکلات رفع شده است و این سیستم خدمتی هوشمند، شفاف و بدون خطای انسانی را به شهروندان اصفهانی در راستای دستیابی به شهر هوشمند ارائه می‌دهد. وی افزود: با هدف کاهش مراجعه شهروندان و اتلاف زمان در ساختارهای اداری، همچنین کمک به حفظ محیط زیست، برنامه‌ها در حوزه شهرداری و درآمد در مناطق با استعانت و راه‌اندازی سیستم سامانه هوشمند توسعه شهری (اصنو) به‌عنوان یک انقلاب اداری در ارائه خدمات شهری، بسیاری از مشکلات رفع شده است و

عکس خبر



موبک‌های استان اصفهان در کربلا میزبان زائران اربعین

با نزدیک شدن به ایام اربعین، موبک‌های استان اصفهان در کربلا آماده استقبال از راهپیمایان حسینی هستند.

خبر روز

معاون عمرانی استاندار اصفهان: پروژه‌های آبی اولویت استان اصفهان است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان گفت: پروژه‌های آبی اولویت استان اصفهان است. به گزارش خبرنگار مهر، مه‌زبان زینلیان ظهر چهارشنبه در آیین بهره‌برداری از سامانه پایش برخط داده‌های کمی و کیفی منابع و مصارف آب استان اصفهان، اظهار داشت: راه‌اندازی این سامانه برای مدیریت مطلوب منابع آب و حوضه آبریز زاینده رود، یک مطالعه، اقدام و حرکتی بوده که به این نقطه رسیده و نتیجه آن به وضعیت بهتر حوضه زاینده رود و منابع آب کمک خواهد کرد. وی خاطر نشان کرد: باید توجه داشت هفته دولت نشانه‌ای است که هر سال در مسیر یادآوری مسائل مختلفی باشد که در انجام وظایف برای مردم با آن مواجه هستیم و اینکه چه انتظاراتی از ما وجود دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان تصریح کرد: هفته دولت فرصتی مناسب برای نقد و بررسی و گفت‌وگو در خصوص نقاط ضعف و قوت در هر سیستم و دستگاه اجرایی و ارتباط با مردم بوده و خوب است که رسانه‌ها در خصوص تلاش دستگاه‌های دولتی و اقدامات دولت را به نحو مطلوب به اطلاع مردم برسانند.

زینلیان افزود: امسال در هفته دولت ۴۳۸ کلان‌پروژه ملی در استان داشتیم که ۳۸۸ پروژه افتتاح و ۷۰ مورد کلنگ زنی طرح‌ها بود که با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان انجام شد. وی اضافه کرد: همچنین افتتاح پروژه‌های مشارکتی استان از دیگر برنامه‌های هفته دولت بود که در مجموع ۱۲ هزار پروژه مشارکتی با اعتبار دولتی بالغ بر یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان داشتیم و بخشی از آنها در هفته دولت بهره‌برداری شد در حالی که بخشی از آنها نیز پیش‌تر به بهره‌برداری رسیده بود.

شورا

تصویب سیاست‌های کمیسیون هشتم شورای شهر اصفهان با تاکید بر نشاط و هویت

عضو کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه نشاط و هویت به‌عنوان هدف اصلی این کمیسیون مطرح شده است، گفت: سیاست‌های کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورا در جلسه نخست آن مطرح و تصویب می‌شود. فرزانه کلاهدوزان در گفت‌وگو با خبرنگار ایما، اظهار کرد: با توجه به اینکه از نظر مدیریتی و برنامه‌ریزی، جوامع با شرایط متعددی روبه‌رو هستند، گسترش و تنوع نیاز قشرهای مختلف جامعه، برنامه‌ریزی‌های متعددی می‌طلبد و برای اجرای سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری مبنی بر محور قرار گرفتن خانواده در قوانین، مقررات، برنامه‌ها و سیاست‌های اجرایی، قرار شد کمیسویی با عنوان خانواده، بانوان و جوانان در شورای اسلامی شهر اصفهان تشکیل و نیازهای این قشر به‌صورت اختصاصی دیده شود. وی افزود: هر چند در سال‌های گذشته این قشر نیز مورد توجه شورای اسلامی شهر اصفهان بوده‌اند، اما احساس کردیم وقتی به‌صورت خاص دیده شود، اولویت آن بیشتر و موجب اتفاقات مثبت خواهد شد. عضو کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان در شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه با توجه به شرایطی که سال گذشته در کشور پشت سر گذاشتیم و نبود این کمیسیون احساس می‌شد، خاطر نشان کرد: سیاست‌های کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان شورا در جلسه نخست آن مطرح و تصویب می‌شود که از جمله موارد پیش‌بینی شده، پیوست خانواده در پروژه‌های شهرداری و پیش‌بینی رفع نیازهای مادر و کودک در سطح شهر و شهرداری است که البته این موارد از سوی شهرداری دنبال می‌شد، اما بعضی موارد، مرجعی مشخصی برای پیگیری نداشت که این کمیسیون آن را پیگیری خواهد کرد. وی با بیان اینکه نشاط و هویت به‌عنوان دو هدف اصلی کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان مطرح شده است، اضافه کرد: پیگیری مسائل بانوان با اولویت بانوان سرپرست خانوار، با دربار، معلول و تسهیل‌گری و حمایت از اجرایی طرح‌های مرتبط با بانوان و خانواده با اولویت بانوان سرپرست خانوار، تعامل با سمن‌های فعل در حوزه خانواده و بانوان، حمایت از فعالیت‌های فرهنگی، هنری و اقتصادی در حوزه خانواده، نشاط خانواده و هویت به‌عنوان قطعه‌گمشده پازل جوانان و بانوان از دیگر اهداف این کمیسیون است. کلاهدوزان تاکید کرد: چندین بار در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری درخواست به‌کارگیری آتش‌نشان زن را داشتیم اما تاکنون اقدامی در این راستا انجام نشده است، هر چند که تعدادی داوطلب در این زمینه حضور دارند، اما به صورت استخدامی باید این موضوع محقق شود. عضو کمیسیون خانواده، بانوان و جوانان در شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه دوباره موضوع به‌کارگیری آتش‌نشان زن را پیگیری خواهیم کرد، ادامه داد: با توجه به اینکه همجوشی به‌کارگیری نیروهای آتش‌نشان جدید در حال دریافت است، سعی می‌کنیم همچون سایر ارگان‌ها، موضوع محرمانگی را مورد توجه و استفاده از آتش‌نشانان زن را در دستور کار قرار دهیم.



شناسایی فناوری‌ها و برقراری ارتباط با شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری و مبادله دانش فناوری از جمله هدف‌های ماست. این نمایشگاه فرصتی برای معرفی و تجمع شرکت‌های فناوری و دانش بنیان است

خدمات دریافت می‌کنند. ابراهیمی، بهره‌گیری از توان اندیشمندان و حمایت مالی و معنوی از برنامه‌های کاربردی فناوری را از دیگر اهداف برگزاری نمایشگاه فن نما برشمرد و گفت: برای برگزاری این نمایشگاه بین ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود. ابراهیمی همچنین تاکید کرد که در حال حاضر برای برگزاری این نمایشگاه در سطح بین‌المللی برنامه‌ها ای ندارند و در سطح ملی برنامه‌ریزی شده است و میهمان خارجی خاصی ندارند و این حال اشاره کرد که از شرکت‌های دانش‌بنیان کشور ارمنستان نیز برای حضور در این نمایشگاه دعوت شده است و گفت که پیش‌بینی می‌شود نمایندگان از کشورهای عراق، عمان و کره جنوبی نیز در این نمایشگاه شرکت کنند. در مجموع و به گفته معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌های انسانی شهرداری اصفهان، ۴۰ رویداد در این نمایشگاه برگزار خواهد شد؛ نمایشگاهی که برگزاری آن و شناسایی و معرفی شرکت‌های فناوری سبب می‌شود که ۱۰ درصد ارزش افزوده فناوری به استان بازگردد.

ابراهیمی همچنین تاکید کرد: سه روز پایانی نمایشگاه که همزمان با برگزاری جایزه مصطفی است، این امکان را ایجاد می‌کند تا میهمانان خارجی که در این برنامه حضور دارند از دستاوردهای فناورانه بازدید کنند.



زایند رود

نشست خبری سعید ابراهیمی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌های انسانی شهرداری اصفهان صبح روز گذشته در محل عمارت باغ زرشک اصفهان برگزار شد. ابراهیمی گفت: یکی از رسالت‌های مهمی که در مدیریت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌های انسانی دنبال می‌شود، حوزه فناوری و نوآوری است که منجر به تسریع روند فعالیت‌ها می‌شود. در حال حاضر در سازمان‌های دولتی و خصوصی با غیردولتی شبیه شهرداری‌ها عنصری که می‌تواند در جهت حرکت سازمان کمک‌کننده باشد، نوآوری و فناوری است. در سازمان‌ها و معاونت‌های شهرداری اعم از سازمان پارک‌ها، آتش‌نشانی و سازمان حمل‌ونقل و ترافیک با مسائلی مواجه هستیم که از طریق حوزه فناوری قابل پوشش است، از این رو طی سال‌های گذشته تلاش شده است تا از این ظرفیت به صورت نظام‌مند استفاده شود. ابراهیمی با بیان اینکه در واقع ما باید به سمت ارتباطات و تعاملات راهبردی با ذی‌نفعان کلیدی حرکت کنیم، گفت: مهم‌ترین این ذی‌نفعان در حال حاضر شهرک علمی تحقیقاتی است که بخش زیادی از این شرکت‌ها را پوشش می‌دهد، همچنین شتاب‌دهنده‌ها، صندوق‌های خطرپذیر و شرکت‌های دانش‌بنیان از جمله بخش‌هایی است که شهرداری به دنبال گسترش روابط با آن‌هاست؛ در نمایشگاه «فن نما» قرار است این

شبکه تقویت و بهتر دیده شود تا بتوانیم این ارتباطات را قوی‌تر از گذشته دنبال کنیم. ابراهیمی با بیان اینکه نمایشگاه ملی نوآوری و فناوری (فن نما) از دهم تا دوازدهم مهرماه سال جاری در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی اصفهان برگزار می‌شود، گفت: یکصد شرکت در ۹ حوزه از جمله محیط زیست، هوشمندسازی، ساختمان صنایع وابسته، نفت و گاز و پتروشیمی، نوآوری و صنایع خلاق، فولاد، کشاورزی و امنیت غذایی، سلامت و فناوری زیستی و ماشین‌سازی از سراسر در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. ابراهیمی در ادامه به بیان اهداف برگزاری این نمایشگاه پرداخت و گفت: شناسایی فناوری‌ها و برقراری ارتباط با شرکت‌های دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری و مبادله دانش فناوری از جمله هدف‌های ماست. این نمایشگاه فرصتی برای معرفی و تجمع شرکت‌های فناوری و دانش بنیان است، توسعه همکاری و مبادله علمی و فنی بین دانشگاه‌ها، شرکت‌ها و دستگاه‌های اجرایی و همچنین افزایش ارتباطات بین متقاضیان فناوری است.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه‌های انسانی شهرداری اصفهان، آشنایی شهروندان و پژوهشگران با دستاوردهای فناوری نوین را از دیگر اهداف و محورهای این نمایشگاه عنوان و اضافه کرد: استفاده کنندگان از خدمات فناوری‌های نوین دستگاه‌های اجرایی و مردم هستند که

۶۰۰ قطعه زمین به مشمولان قانون حمایت از خانواده در اصفهان واگذار شد

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: این اداره کل به منظور اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ۶۰۰ قطعه زمین به مشمولان این طرح واگذار کرده است. محمد کیانی به ایرنا گفت: علاوه بر تخصیص زمین به مشمولان قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در استان، ۵۰۳ قطعه زمین به اقشار ویژه از جمله خانواده‌های اینترگران و نیز ۲ هزار و ۶۵۰ قطعه دیگر به سایر متقاضیان در استان اصفهان براساس قانون واگذار شده است. وی ادامه داد: همچنین ۱۳۴ هکتار زمین در ۲ سال گذشته با کاربری اداری، تاسیسات شهری به نهادها و سازمان‌ها واگذار و از ابتدای امسال نیز ۲۳۰ برگ سند مالکیت به صورت سند تک برگی حدنگاری شده برای زمین‌های دولتی استان صادر شد. معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: هشت هزار و ۵۰۰ برگ سند مالکیت تک برگی نیز از ابتدای آغاز به کار دولت سیزدهم و طی ۲ سال اخیر برای اجرای قانون حدنگار در استان اصفهان برای اراضی دولتی استان به نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن اخذ شده است. کیانی یادآور شد: از ابتدای کار دولت سیزدهم، برای ۳۳ هزار هکتار زمین‌های ملی داخل حریم شهرها و زمین‌های

مدیرعامل فولاد مبارکه:

بیش از ۱۰۰ هزار قطعه در فولاد مبارکه بومی سازی شده است



مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ هزار قطعه، تجهیز و ماده مصرفی در این شرکت بومی سازی شده، بومی سازی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان در فولاد مبارکه نهادینه سازی شده است. سید محمدیاسر طبینیا روز سه‌شنبه در آیین افتتاح پروژه‌های فولاد مبارکه اظهار داشت: صندوق حمایت از سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد مبارکه با سرمایه اولیه هزار میلیارد تومان تشکیل، شش مرکز دانشگاهی تجهیز و بیش از ۲۵۰ طرح نوآورانه طی ۲۰ ماه گذشته بررسی و در تعدادی از این طرح‌ها سرمایه‌گذاری خطرپذیر انجام شده است. وی ادامه داد: بیش از ۲/۳ میلیارد یورو طرح برای حفاظت از محیط زیست و کاهش مصرف انرژی در فولاد مبارکه تعریف شده است که تولید ۲.۵ میلیون تن دی اکسید کربن در سال را کاهش می‌دهد. مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: امروز ۱۹۶ پروژه کوچک و بزرگ در این مجموعه و شرکت‌های تابعه در حال انجام است که برای تکمیل آن تا پیش از ۱۴۰۴، نیازمند حمایت وزارت صمت در تامین ارز پروژه‌ها هستیم. وی گفت: امروز فولاد مبارکه فارغ از یک منطقه جغرافیایی حرف برای گفتن دارد و منافع آن به همه مردم می‌رسد و می‌تواند مرکز هدف‌گذاری دولت باشد. مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: اقتصاد فولادین امروز بهترین جایگزین اقتصاد

بدون نفت بوده و نقشه راهی است که ما را به اقتصاد مقاومتی می‌رساند، اما شاهد آن هستیم که برخی از افراد سودآوری این صنعت را هدف گرفته‌اند و سیاست‌هایی را دنبال می‌کنند که فولاد آسیب می‌بیند. طبینیا اضافه کرد: در کشور هند امروز وزارت فولاد شکل گرفته و در کشورهای در حال توسعه از جمله چین، کره جنوبی و برزیل، شاهد سرمایه‌گذاری جدی در صنعت فولاد هستیم. وی تصریح کرد: اگر صنعت فولاد حمایت شود خودکفایی اقتصادی و صنعتی کشور را رقم خواهیم زد. این حمایت باید در ثبات سیاست‌ها و جهت‌گیری‌ها دیده شود. نیازی به حمایت مادی نداریم و فقط لازم است موانع فعالیت‌ها برداشته شود. به گزارش ایرنا، وزیر صنعت، معدن و تجارت در بازدید از فولاد مبارکه، پروژه توسعه پارک‌های انباشت و برداشت این شرکت را افتتاح کرد. مرحله نخست این طرح با هدف افزایش ذخیره‌سازی کنسانتره و گندله به میزان ۱.۵ میلیون تن و تامین مواد اولیه برای تولید آهن اسفنجی به بهره‌برداری رسیده و مرحله دوم آن در آبان ماه سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید که تا آن زمان ۸۰ درصد از پروژه تکمیل خواهد شد. این طرح از بهمن ۱۴۰۰ با زیربنایی به مساحت ۱۱۰ هزار مترمربع و سرمایه‌گذاری ۹۴۲۰ میلیارد ریال آغاز شده و برای ۵۰ نفر به طور مستقیم اشتغال‌زایی دارد.

در قالب آموزش‌های تلفیقی؛

بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ ساعت آموزش مهارت حرفه‌ای به دانشجویان اصفهانی ارائه شد

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای اصفهان گفت: در سال جاری با اجرای دوره‌های آموزش تلفیقی مهارتی و کلاسیک، بین ۷۰۰ تا ۵۰۰ ساعت آموزش مهارت‌های حرفه‌ای به دانشجویان شاغل در دانشگاه‌های این خطه ارائه شد. آرش اخوان طبیبی در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح در قالب دوره‌های آموزشی تلفیقی یا هیبریدی مهارتی همزمان با آموزش‌های کلاسیک ویژه دانشجویان برگزار شد که ۲۴ تا ۱۸ واحد درسی در قالب یک سند حرفه معادل سازی شده و به دانشجویان ارائه شده است. وی افزود: مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای با ۵۴ مرکز آموزش دولتی، ۲۳۳ کارگاه ثابت شهری، هزار و ۲۶۰ کارگاه جوار شهری، ۱۳۷ کارگاه جوار روستایی و عشایر، ۱۶۰ کارگاه صنایع، ۱۰۳ کارگاه جوار یادگان، ۵۴ کارگاه جوار زندان، ۵۲۰ مهارت آموزی در محیط کار واقعی، ۳۳ کارگاه مدیریت مهارت آموزی و مشاوره شغلی، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را در بخش دولتی به صورت رایگان ارائه می‌کند. وی، توسعه نظام آموزش دوگانه در صنایع و اصناف استان اصفهان، توسعه مشارکت

مرکز آموزش علمی کاربردی نجف‌آباد

کاردانه ۱۴۰۲/۰۶/۰۷

حسابرایی روابط عمومی سینما-تدوین فیلم

مدیریت کسب و کار تربیت مرپه مهد کودک

کارشناسی (کاردانه به کارشناسی) ۱۴۰۲/۰۶/۰۵

حسابرایی مرپه هخر کودک سینما تدوین فیلم

مدیریت کسب و کار روابط عمومی الکترونیک

تربیت مرپه پیش دبستان

مزایا:

اعطای وام شهری به کلیه متقاضیان بدون نیاز به مدرک پیش دانشگاهی

تشکیل اکثر کلاس‌ها در ساعات بعدازظهر

اخذ کمترین شهریه نسبت به سایر دانشگاه‌ها و بصورت اقساطی

امکان ایجاد سابقه بیمه تامین اجتماعی برای دانشجویان شاغل به تحصیل

ثبت نام در سایت سازمان سنجش یا مراجعه حضوری در دانشگاه

اطلاعات بیشتر:

۰۳۱۴۷۷۲۶۴۶۱-۴ ۰۹۱۳۸۳۶۴۱۵۷ ۰۹۱۳۸۹۹۸۹۴۷

نشانی: نجف آباد-میدان آزادگان-بلوار آیت اله طالقانی-جنب شرکت گاز

وسيله گمشده‌ام در پیاده روی اربعین را چطور پیدا کنم؟

مدت زمان به روزرسانی اطلاعات: هر دو روز یکبار

راهنمای جست و جو در پست یافته: ورود به سایت، جست و جوی یا مشخصات فردی، ورود اطلاعات هویتی، نوع پیدا شده (همه موارد)، جست و جو

هدف از توسعه سامانه پست یافته: بازگرداندن مدارک، اسناد و اشیای گم شده زوار پیاده روی اربعین

راهنمای جست و جو در پست یافته: ورود به سایت، مشخصات فردی، ورود اطلاعات هویتی، نوع پیدا شده (همه موارد)، جست و جو

POSTYAFTEH.POST.IR
سامانه پست یافته

مواردی که در خصوص فرایند سامانه پست یافته در راهپیمایی اربعین پیاده‌سازی می‌شود

وسایل پیدا شده‌ای، که کسی سراغ آن را نمی‌گیرد

به سازمان حج و زیارت تحویل داده می‌شود تا به ایران انتقال پیدا کند، پس از انتقال به ایران، به شرکت ملی پست تحویل داده و اطلاعات آن در سامانه پست یافته ثبت می‌شود.

اگر وسیله‌ای را گم کنیم: <<

به یکی از ایستگاه‌های پست یافته در مسیر راهپیمایی تحویل دهیم

به یکی از ایستگاه‌های پست یافته در مسیر راهپیمایی مراجعه کنیم

اگر وسیله‌ای را پیدا کنیم: <<

وسایل گمشده شامل چه مواردی است؟ >>

اسناد هویتی و کارت‌های شناسایی دارای کد ملی: به محض ثبت در سامانه پست یافته پیامک برای مالک ارسال می‌شود و شخص یا مراجعه به دفاتر پستی یا سامانه پست یافته برای دریافت وسیله خود اقدام می‌کند.